
DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE
Nº CTE

212
SÉRIE

53
MODELO

57
DATA EMISSÃO

23/06/2022 10:48:00
ROMANEIO

62073

FILIAL WHLOG - MATRIZ

NOME

RG ASSINATURA / CARIMBO

INÍCIO DA PRESTAÇÃO
MG - EXTREMA

TÉRMINO DA PRESTAÇÃO
MG - UBA

INÍCIO DESCARGA DATA / HORA
___ /___ /_______ ___:___

TÉRMINO DESCARGA DATA / HORA
___ /___ /_______ ___:___

41220611972381000197570530000002121000021295

WHLOG TRANSPORTES E LOGISTICA
CNPJ: 11.972.381/0001-97
Inscr. Estadual: 9052234457
RUA OTTO ADOLFO JUSTUS, 77
CEP: 84.061-500 Ponta Grossa - PR
E-mail: whlog@whlog.com.br

Tel.:(42)3122-3003

TIPO DO CTE

Normal

TIPO DO SERVIÇO

Normal

INDICADOR DO CT-E GLOBALIZADO

SIM NÃOX
INF. DO CT-E GLOBALIZADO

CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO

5932 - PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE

DACTE
Documento Auxiliar do Conhecimento de

Transporte Eletrônico

MODAL
Rodoviário

FL

1 de 1

MODELO

57
SÉRIE

53
NÚMERO

212
DATA E HORA DE EMISSÃO

23/06/2022 10:48:00
INSC. SUFRAMA DESTINATÁRIO

41220611972381000197570530000002121000021295
Chave de acesso
41220611972381000197570530000002121000021295

Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz
Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

Protocolo de Autorização de Uso

141220083857262 23/06/2022 10:49:04

INÍCIO DA PRESTAÇÃO

EXTREMA - MG

TÉRMINO DA PRESTAÇÃO

UBA - MG

REMETENTE: CERVEJARIAS KAISER BRASIL S.A.
ENDEREÇO: Av. Joaquim Lourenco de Lima 2150 2150

MUNICÍPIO: EXTREMA MG CEP: 37.640-000

CNPJ / CPF: 19.900.000/0006-80 IE: 2232131820004

UF: MG PAÍS: BRASIL FONE: (11)2118-9500

DESTINATÁRIO: Mart Minas Distribuicao Ltda.
ENDEREÇO: Rodovia Mgt 265 2650 0002262843

MUNICÍPIO: UBA MG CEP: 36.500-001

CNPJ / CPF: 04.737.552/0020-09 IE: 2231523811839

UF: MG PAÍS: BRASIL FONE: (31)9974-4379

EXPEDIDOR: CERVEJARIAS KAISER BRASIL S.A.

ENDEREÇO: Av. Joaquim Lourenco de Lima 2150 2150

MUNICÍPIO: EXTREMA MG CEP: 37.640-000

CNPJ / CPF: 19.900.000/0006-80 IE: 2232131820004

UF: MG PAÍS: BRASIL FONE: (11)2118-9500

RECEBEDOR: Mart Minas Distribuicao Ltda.

ENDEREÇO: Rodovia Mgt 265 2650 0002262843

MUNICÍPIO: UBA MG CEP: 36.500-001

CNPJ / CPF: 04.737.552/0020-09 IE: 2231523811839

UF: MG PAÍS: BRASIL FONE: (31)9974-4379

TOMADOR DO SERVIÇO: CERVEJARIAS KAISER BRASIL S.A. MUNICÍPIO: EXTREMA CEP: 37.640-000
ENDEREÇO: Av. Joaquim Lourenco de Lima 2150 2150 UF: MG PAÍS: BRASIL

CNPJ / CPF: 19.900.000/0006-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 2232131820004 FONE: (11)2118-9500

PRODUTO PREDOMINANTE

CERV HEINEKEN PIL 0,330GFA DESC 4X6UNPBR
OUTRAS CARACTERÍSTICAS DA CARGA VALOR TOTAL DA MERCADORIA

200.837,73

QTD

CARGA

PESO BRUTO (KG)

1.000,00

PESO BASE CÁLCULO (KG)

0,00

PESO AFERIDO (KG) CUBAGEM (M3) QUANTIDADE DE VOLUMES (UND)

0,00

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

NOME

Frete Valor

VALOR

5.408,94

NOME VALOR NOME VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DO SERVIÇO

5.408,94
VALOR A RECEBER

5.408,94
INFORMAÇÕES RELATIVAS AO IMPOSTO

SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA

40-Isenta
BASE DE CÁLCULO

0,00
AL. ICMS

0,00
VALOR ICMS

0,00
% RED. B.C.

0,00

DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS

TP DOC. CNPJ/CPF EMITENTE SÉRIE/NRO DOCUMENTO CHAVE

55 19.900.000/0006-80 1 / 728 31220619900000000680550010000007281836172551

55 19.900.000/0006-80 1 / 729 31220619900000000680550010000007291249037280

TP DOC. CNPJ/CPF EMITENTE SÉRIE/NRO DOCUMENTO CHAVE

PREVISÃO DO FLUXO DA CARGA
SIGLA OU CÓDIGO INT. DA FILIAL/PORTO/ESTAÇÃO/AEROPORTO DE ORIGEM SIGLA OU CÓDIGO INT. DA FILIAL/PORTO/ESTAÇÃO/AEROPORTO DE PASSAGEM SIGLA OU CÓDIGO INT. DA FILIAL/PORTO/ESTAÇÃO/AEROPORTO DE DESTINO

OBSERVAÇÕES

Numero DT: 0008563972 - Emitido pelo MultiEmbarcador - PLACA - AWH3D55 / AWH1D88 - MOTORISTA - IRENILTON CAMARGO PRESTES - CPF 05818358917

INFORMAÇÕES ESPECÍFICAS DO MODAL RODOVIÁRIO
RNTRC DA EMPRESA
12606080

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e
Filial

WHLOG - MATRIZ
Emissão

23/06/2022 10:48:00
Mod./Série

57/53
Nº CT-e

212

Quilograma

24.400,00

Frete Valor

5.408,94

Valor

5.408,94

Tomador: 19.900.000/0006-80 CERVEJARIAS KAISER BRASIL S.A.

Notas Fiscais: 728/729

RESERVADO AO FISCO



WHLOG - MATRIZ
Logradouro RUA OTTO ADOLFO JUSTUS, nº77
Complemento
Bairro CEP84.061-500CONTORNO
UF PR Município Ponta Grossa
Razão Social WHLOG TRANSPORTES E LOGISTICA
CNPJ 11.972.381/0001-97 IE 9052234457 RNTRC 12606080

DAMDFE - Documento Auxiliar de Manifesto Eletrônico de Documentos Fiscais

Modal Rodoviário de Carga

Qtde. CT-e
1

Qtde. NF-e
0

Peso Total (Kg)
0,0000

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
941220006423763 23/06/2022 11:37:32

Modelo
58

Série
1

Número
29795

FL
1

Data e Hora de Emissão
23/06/2022 11:37:29

UF Carreg.
MG

UF Descar.
MG

CONTROLE DO FISCO

41220611972381000197580010000297951000321231

CHAVE DE ACESSO
4122.0611.9723.8100.0197.5800.1000.0297.9510.0032.1231
Consulte em: https://dfe-portal.sefazvirtual.rs.gov.br/MDFe/consulta

Veículo Condutor

Placa RNTRC
AWH3D55 12606080
AWH1D88 12606080

CPF Nome
058.183.589-17 IRENILTON CAMARGO PRESTES

Vale Pedágio
Responsável CNPJ Fornecedora CNPJ Nº. Comprovante Valor

Observação
SubContratados:
Razão Social: WHLOG TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA
CNPJ: 11.972.381/0001-97 RNTRC: 12606080
Endereço: RUA OTTO ADOLFO JUSTUS, 77 - CONTORNO CEP 84061-500 - Ponta Grossa/PR

Autorização de acesso XML: 04.898.488/0001-77
Placa/Renavam: TRACAO: AWH3D55 / 01191870909  CARRETA: AWH1D88 / 01191888581
Carregamento: Extrema Data início viagem: 23/06/2022 11:05:50
Valor Mercadoria: 200837.74
Itinerário: Extrema-MG x Uba-MG

Remetente(s) CNPJ/CPF Endereço
CERVEJARIA KAISER BRASIL S.A. 19.900.000/0006-80 AVENIDA JOAQUIM LOUR 2150, GALPAO 6,  - VARGEM DO JOAO PINTO CEP 37640000 Extrema/MG

Destinatário(s) CNPJ/CPF Endereço
MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA. 04.737.552/0020-09 RODOVIA MGT 265, 2650 - EIXO RODOVIARIO CEP 36500001 Uba/MG

N°. Conhecimento Endereço Coleta Endereço Entrega Frete valor Pagador
N°. NF Natureza Qnt. Peso Bruto Valor Mercadoria Valor Segurado

212 AVENIDA JOAQUIM LOUR 2150, GALPAO 6, VARGEM
DO JOAO PINTO CEP 37640000 Extrema/MG

RODOVIA MGT 265, EIXO RODOVIARIO CEP 36500001
Uba/MG

5.408,94 CERVEJARIA KAISER BRASIL S.A.

728 PAINEL MDF 1 1,0000 100.418,87 100.418,87
729 PAINEL MDF 1 1,0000 100.418,87 100.418,87

Seguradora: SOMPO SEGUROS S.A. N°. Apólice: 5400029521 Averbação: 0572007221197238100019757
053000000212157


